Concurenții au a se prezenta cu prealabila înțelegere a protopresbiterului concernint — dar numai odată — în vre-o Duminică ori sârbătoare în s. biserică spre a-și arăta dexteritatea în cântare, dar nici decum în ziua alegerii.

Agadici din ședința comitetului parohial ținută în 14/27 Septembrie 1905. 1—3 [52]

Aureliu Nemoian

preot și prezidentul com. par.

Remus Boldea

not. com. par.

În conțelegere cu mine: *Alecsandru P. Popoviciu* protopresbiter.

Licitațiune minuendă

Pe baza înțelegării Ven. Consistor diecezan ddo 28 Maiu a. c. Nr. 1335 ex.